第 １ 回目（１/４）

入  札  書

令和 ６年 ５月  日

佐久市長 栁田 清二 様

入札人

住所

商号又は名称

代表者氏名                印

 入札公告を塾覧し、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律等に抵触する行為を行っていな

いことを確認したうえで、下記のとおり入札します。

記

業 務 名
令和６年度 公立保育所アスベスト含有調査業務

（単価契約）

入
札
金
額

１検体当たりの

単価

（税抜き）

円

第 ２ 回目（２/４）

入  札  書

令和 ６年 ５月  日

佐久市長 栁田 清二 様

入札人

住所

商号又は名称

代表者氏名                印

 入札公告を塾覧し、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律等に抵触する行為を行っていな

いことを確認したうえで、下記のとおり入札します。

記

業 務 名
令和６年度 公立保育所アスベスト含有調査業務

（単価契約）

入
札
金
額

１検体当たりの

単価

（税抜き）

円